Sanct. Nunc è contrario, si libet, inspiciamus in Tataria
 Dammati. cremantur incendio sempiterno; qui? Iudæi: quam Ec-
 a Matt. clesiam aduersati nostram: qui? Ethnici: quam Eccle-
 16. v. 18. siam crudelissimè persecuti? nostram: qui? Turci,
 Iudei. quæ templa demoliti? nostra. qui? Hæretici: cuius Ec-
 b Eus. 4. clesiae perduelles? nostræ. Quæ enim Ecclesia præter
 hist. 5. nostram, omnibus inferorum portis a se opposuit?

Cùm, pulsis Hebraeis, Christiani *b* succrescerent
 c Hier. in Hierosolymis Deum immortalem! qui concursus ho-
 epit. Paul. minum ad loca sacra fuit *c*, quæ urbis religio, quæ se-
 in epist. ad pulchri, quæ præsepij, quæ crucis, quæ monumento-
 Marcel. rum omnium, quibus velut exuuij mariti Ecclesia
 & paßim, sponsa delectatur? Hinc manauit in nos Iudaorum
 in epist. odium serum, & implacabile. Quæruntur etiam
 nunc maiores nostros maioribus suis exitio fuisse. A
 Simone Mago, & Lutheranis nullum ictum accep-
 runt.

In

In Etnicis violentissimi fuere, qui toto Imperio, *Etnici*,
 trecentis annis, per interualla temporum, ærumnosis-
 sima Christianis supplicia machinati sunt. Quibus?
 Patribus & filijs nostræ fidei. Cognoscite vocem Ty-
 ranni qui Diuum Laurentium torruit in craticula.

Hunc esse vestris Ordijis

Moremque & artem proditum est,
 Hanc disciplinam fæderis,
 Libent ut auro antistites.

Argenteis schyphis ferunt,
 Fumare sacrum sanguinem,
 Auroque nocturnis sacrâs,
 Astare fixos cereos.

Tunc cura summa est fratribus,
 (Vt sermo testatur loquax)
 Offerre, fundis venditis,
 Sestertiorum millia.

Addicta auorum prædia
 Fædis sub auctionibus
 Successor exhære, gemit.
 Sanctis egens parentibus.

Hæc occuluntur abditis
 Ecclesiæ in angulis:
 Et summa pietas creditur
 Nudare dulces liberos.
 Deprime thesauros, malis
 Suadendo quos præstigis
 Exaggeratos obtines,
 Nigrante quos claudis specu.

Hos poscit usus publicus.
 Hoc fiscus, hoc ararium,
 Vt dedita stipendijs
 Ducem iuuet pecunia.
 Sic dogma vestrum est, audios,
 Suum quibusque reddito,
 En Cesar agnoscit suum

Prudent
 in hym.
 de S.
 Laur.

Numif.

Numisma, numis inditum.

Quod Cæsar is scis, Cæsari

Da: nempe iustum postulo,

Ni fallor, haud ullam tuus

Signat Deus pecuniam.

Nec eum veniret, aureos

Secum Philippus detulit,

Præcepta sed verbis dedit

In anrys à marsupio.

Implete dictorum fidem,

Quæ vos per orbem venditis

Nummos libenter reddite,

Estate verbis: diuites.

Quis videretur? In quos furit? Cuius Ecclesiæ sarcophagi, lychos, ritus, ornamenta conuelli? Cui patellas aureas, & argenteos calices, & sumptuosa donaria, & opulentam gazam inuidet? Profecto Luterizat. Quod enim aliud velum suo latrocinio nostri Neronis obtemperarent, cum depecularentur Ecclesiæ, & Christi patrimonium dissiparent? Contra verò Magnus ille Constantinus Christomastigōn terror, quam Ecclesiam